別記第11号様式（規程第18条関係）

番号

No.日本国政府法務省MimstryofJUstice,JapaneseGovemment

年 月 日

Date

上陸申請取下書
WITHDRAWALOFAPPLICATIONFORLANDING

出入国在留管理庁

To:ImmigrationServicesAgency

支局

出入国在留管理局

Regional lmmigrationServicesBureau

出張所

BranchOfficeDistrictOffice

主任審査官 殿

Supervisinglmmigrationlnspector

特別審理官 殿

Special lnquiryOfficer

下記のとおり出国するため上陸の申請を取り下げます

Iherebywithdrawmyapplicationfor landingto leaveJapanwithfollowing.

（1）出国予定日

Expecteddateofdeparture

（2）出国予定便

Expectedflight(ship)No.

（3）出国予定港

Expectedportofdeparture

申請者

Applicant

署名 Signature

－35－